
DOHODA

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Smluvní strany

Město Humpolec, IČO 002 48 266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, zastoupené
starostou města panem Karlem Kratochvílem a ing. Lenkou Jokešovou Potěšilovou

(dále jen objednatel)

a

Lesprojekt Stará Boleslav, s.r.o., IČO 250 65 602, se sídlem Šarochova 1328, 250 02
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, zastoupený jednateli ing. Tomášem Dvořákem a a ing.
Janem Novákem

(dále jen zhotovitel)

II.
Mezi stranami dohody byla dne 28.12.2020 uzavřena smlouva o dílo na realizaci veřejné
zakázky malého rozsahu - Zpracování lesních hospodářských osnov v zařizovacím obvodu
Pelhřimov III, správního obvodu Města Humpolec (katastrální území: Želiv, Bolechov,
Brtná).

III.
Objednatel měl povinnost ve smyslu ust. § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen ,,zákon o registru smluv"), zveřejnit smlouvu o dílo prostřednictvím registru smluv,
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 28.12.2020, termín pro její zveřejnění tedy byl ve smyslu
ust. § 7 odst. l zákona o registru smluv nejpozději dne 28.1.2021. Smlouva o dílo nebyla
zveřejněna v registru smluv. Vzhledem k této skutečnosti, tj. k nezveřejnění smlouvy o dílo,
je tato smlouva ve smyslu ust. § 7 odst. l zákona o registru smluv od počátku zrušena.

Obě smluvní strany se touto dohodou,
která je přílohou této dohody, zůstávají

Objednatel se zavazuje ve smyslu ust.
dohodu včetně smlouvy o dílo jako
zbytečného odkladu, nejpozději však do

IV.
s ohledem na ČI. III., dohodly, že ujednání smlouvy,
v platnosti a beze zrněn.

V.
§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv, zveřejnit tuto
přílohy prostřednictvím registru smluv, a to bez

l 30 dnů od jejího uzavření.

VI.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dohody a že tato byla sepsána dle jich
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Obě strany si
dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Stránkalz2



Tuto dohodu lze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním podepsaným oprávněnými
zástupci účastníků.
Tato dohoda je jedinou a úplnou dohodou smluvních strán o předmětu smlouvy a ruší veškerá
předchozí smluvní a písemná ujednání, smlouvy a dohody týkající se předmětu smlouvy.
Tato dohoda nabývá účinnosti podpisem všech účastníků.
Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.
Neupravené vztahy této dohody se řídí občanským zákoníkem v platném znění.
Nedílnou součástí této dohody je následující příloha:

Příloha č. l: Smlouva o dílo uzavřená mezi stranami dohody ze dne 28.12.2020.

Za objednatele: Za Zhotovitele:

ŕl' Karel Kratochvíl, starosta města

y ,%zi

Stránka2z2


